PORTWEST

TX51 - Lyon Hi-Vis nadrag

Valaszték: Jol lathatdségi Portwest Texo

Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: Kingsmill Polycotton: 65% poliészter, 35%
pamut

Kiils6 karton: 24

Termeék informaciok

Modern kontraszt szinekben késziil6, praktikus és kényelmes
derekasnadrag. A modern kontraszt szinezést olyan hasznos funkcidkkal
kombinaljak, mint példaul a mobiltelefon és a toll zseb, a térdparna zsebek
és az allithat6 szerszamtarté hurok.

Jol lathatosagi Portwest Texo

Uj Portwest Texo jol lathatéséagi valasztékunk egyesiti a védelmet és a
stilust. A kevertszalas alapanyag kényelmet és strapabirdsagot biztosit. A
kialakitas olyan modern funkciokat tartalmaz, mint a tobbrétegt zsebek, a
kényelmes derékpantok, az ergonomikus térdvédé zsebek és az
ikervarratok.

Jol lathatosag

Széleskord jol lathatdsagi ruhézati valasztékunk minden darabjét szigort
kévetelményeknek megfeleléen tervezték és gyartottdk, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idedlis "
valasztés azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kétni a stilus, a J ellemzok
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

. Tartds kevertszalas szovet Texpel foltallé bevonattal

- Prémium folttaszitd bevonat, mely taszitja az olajat, a vizet és a
szennyezodéseket.

Szabvanyok
EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

- Dupla varrasok a kiemelked6 tartéssagért

- Tépézarral allithato szegély a biztonsagos illeszkedésért

- Konnyen hozzaférhetd cargo zsebek

- Tolltarté zseb

- Két hatsdzseb

- Dupla szerszamtarto zseb

- D gytirt kulcsoknak vagy azonositd kartyanak

- Fényvisszaverd szalag a fokozott lathatosagért
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX51 - Lyon Hi-Vis nadrag
Vamtarifa szam: 6203431100

Minosito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Minésités szama: 2777/13722-01/E00-00

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd (A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Mino6sités szama: AB0321/17298-01/E00-00

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
TX510NRXS
TX510NRS
TX510NRM
TX510NRL
TX510NRXL
TX510NRXXL
TX510NRXXXL
TX510NR4XL

Colour
Orange/Navy
Orange/Navy

Orange/Navy

Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy

Weight(Kg)
0.6140
0.6800
0.7600
0.6920
0.7060
0.7550
0.7850
0.8000

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108290284
5036108178896
5036108178889
5036108178872
5036108178902
5036108178919
5036108203185
5036108203192

GTIN/DUN14

15036108780508
15036108671578
15036108671561
15036108671554
15036108671585
15036108671592
15036108779748
15036108779755
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